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Minigolfe 
başlamak!
Bu broşür minigolf için talimatlarla birlikte minigolf eğitimi için motivasyon 
sunmaktadır. Minigolf ile ilgilenen herkes, bu popüler ve gelişmekte olan sporu 
yaparken bu broşürü kullanabilir.

Bu broşür Dünya Minigolf Spor Federasyonu (WMF) ve Minigolfün temel kural-
ları ile ilgili bilgileri de sunacaktır. Bütün kurallar websitemizden indirilebilir. 

Broşörün ilk sayfalarında, WMF tarafından onaylanan ve dünyanın her yerinde 
kullanılan dört minigolf sahası türü ile ilgili bilgileri okuyabilirsiniz : Minyatür 
golf, Keçe golf sahası, Beton ve Minigolf Açık Standartı (MOS). Bu saha türleri 
WMF ve çeşitli ulusal federasyonlar tarafından onaylanmıştır. Bütün sahaların 
tasarımları belirli standart ve yönetmeliklere göre yapılmıştır.

Bu broşür Minigolf sporu ile ilgili temel bilgileri içermektedir ve Minigolfe  
başlama konusunda yardımcı olmaktadır. Turnuvalarda yeni oynamaya başla-
dıysanız, bu broşür antrenmana nasıl başlayacağınız konusunda size yardımcı 
olacaktır. “Minigolf Tekniği” ve “Antrenman programı” bölümleri her oyuncuya 
hitap etmeyebilir ancak temel bilgi olarak kullanılabilir.

Eğer bir klübe yeni üye olduysanız, broşör ilk antrenmanlar için yararlı bir kı-
lavuz oluşturmaktadır. Artık ulusal federasyonun yeni üyesi olmak üzere bilgi 
alabilirsiniz.

Eğer ek bilgiye ihtiyaç duyarsanız, lütfen WMF ofisi ile temasa geçiniz: 
info@minigolfsport.com

Minigolf’ün tadını çıkarın

Kjell Henriksson 
Dünya Minigolf Spor Federasyonu Başkanı
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MINYATÜR GOLF SAHASI 
Uzunluk� 6,25 m 
Genişlik� 0,90 m 
Alan� 600-800 m2  

KEÇE GOLF SAHASI
Uzunluk� 7-18 m 
Genişlik� 0,8-0,9 m 
Alan� 1000-1500 m2  

BETON SAHA
Uzunluk� 12 m 
Genişlik� 1,10 m 
Alan� 1000-1500 m2  

Minigolf sahası türleri
WMF dört tür Minigolf sahası tanımaktadır. Bunların her birinin özel tasarım, 
yapım ve engelleri bulunmaktadır.

MİNYATÜR GOLF
Onaylanmış turnuva Minigolf sahaları arasında dünyada en yaygın olanı  
Minyatür golf sahalarıdır. Bu sahalar genellikle Fibre Cement kullanılarak yapılır.

Bu sahalar için daha az bir alan gereklidir – 18 delikli tam bir turnuva sahası 600-
800 m2’.de oluşturulabilir.

Sahayı kurmak için, 24 farklı delik türü arasından seçim yapabilirsiniz. Bu sa-
haları dünyanın her yerinde birçok şehirde ya da tatil merkezinde görebilirsiniz.

Bunlar çok popülerdir ve deliklerin oldukça kısa olmasına karşın, birçok kişi bazı 
deliklerin ne kadar zor olabileceğini görmektedir. Minyatür golf sahaları kış son-
rasında ilkbaharın ilk günlerinde bakım gerektirebilir, ancak eğer bir klüpseniz, 
bütün klüp üyeleri bir araya gelerek sahayı hızlı bir şekilde oyuna hazır hale geti-
rebilirler. Saha/engeller üzerine çıkmamanız ya da yürümemeniz gerekir, ancak 
bu oyun oynamak için gerekli değildir.

KEÇE GOLF SAHASI
İsveç ve Finlandiye felt golf sahaları ile ünlüdür. Adından da anlaşılacağı üzere, 
yüzey keçeden ve sınırlar ahşaptan yapılır. Bu saha türü oldukça zor olabilir çün-
kü bazı delikler Minyatür golf deliklerinden daha uzundur.

Bu günlerde bu saha türü bütün Avrupa’da gelişmiştir ve keçe üzerinde golf oyna-
mak oldukça popüler olmuştur.

Keçe sahalar için daha çok alan gerekir, tipik alan 1000-1500 m<. Ancak bazı 
çeşitli türler vardır, toplam uzunluk en az 180 metre olmalıdır, en uzun sahaların 
uzunluğu 200 metrenin çok üzerindedir. 

Yapımı bir alan ve peyzaj içinde de planlayabilirsiniz. Delikleri 40 farklı tür ara-
sından seçibilirsiniz, ancak bunların hepsi yarışmalarda kullanılmaz, üretici han-
gi deliklerin turnuvalar için onaylanmış olduğu konusunda size bilgi verebilir.

Git gide daha popüler olduğu için keçe sahalar üzerinde her yıl uluslar arası tur-
nuvalar düzenlenmektedir. Oynarken bu sahaların üzerine basabilirsiniz, ancak 
yollar üzerinde yürümekten kaçınmanız gerekir, çünkü sahaya toprak ya da kü-
çük taşlar getirebilirsiniz.

BETON
Minigolf hem bir boş zaman etkinliği hem de bir spor olarak bütün dünyada  
oynanmaktadır. Dünya ve Kıtalar arası şampiyonalar,Küçükler Avrupa ve Dünya 
şampiyonaları, ve Uluslar arası Klüp Şampiyonaları için Avrupa Kupası  dahil her 
yıl birçok şampiyona düzenlenmektedir.

Birçok üye ülke her yıl ulusal şampiyona düzenlemektedir. Ayrıca klüplerin dü-
zenlediği çok sayıda turnuva bulunmaktadır.

Minigolf, Dünya Minigolf Spor Federasyonu (WMF) tarafından dünya çapında 
yürütülmekte, ve buna ek olarak kıtaların federasyonları bulunmaktadır. WMF, 
bütün spor dalları için genel bir örgüt olan Uluslar arası Spor Federasyonları Ge-
nel Derneğinin (Sport Accord/AGFIS), bir üyesidir.
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Birçok ülkede, Minigolf Dernekleri/Federasyonları kendi Ulusal Spor Federas-
yonlarının üyesidir.

MINIGOLF AÇIK STANDARTI (MOS)
Minigolf Açık Standart sahaları, yapay çim yüzey ile inşa edilir ve Kuzey Amerika ve 
İngiltere’de yaygın olarak kullanılır. Minigolf Açık Standart (MOS) sahalar ayrıca 
genel olarak Macera Golfü ve Çılgın Golf olarak da adlandırılır.

Bu tür bir turnuva sahası, WMF’nin konumunu desteklemek ve minigolf akımını 
dünyaya yaymak amacıyla, WMF tarafından 2007 yılında resmen onaylanmıştır. 
Bu yeni bölüm bütün WMF üye ülkelerin kendi MOS sahalarını bireysel (standart 
olmayan) yollarla birlikte oluşturmasına olanak tanımaktadır . WMF’nin bu açık 
stratejisi 

bütün üye ülkelerin ulusal turnuvaları ve uluslar arası spor etkinliklerinde kullan-
mak için kendi sahalarını WMF adına kendi kararlarıyla onaylanmasına izin ver-
mektedir.

Yolların boyutu ve şekli Minyatür golf, Keçe golf sahası Ve Beton sahalardan olduk-
ça farklıdır. MOS sahaları, diğer üç onaylı saha türü ile karşılaştırıldığında, farklı 
tehlikeler içerdiği için, 

özel kurallar sahada bütün oyunculara dağıtılan saha kuralları kitapçığında yayınla-
nır, ya da bütün oyunculara turnuva başlamadan önce açıklanır. Yüzeyi, çerçeveleri 
ve engelleri, farklı malzemelerden yapılan yeni saha türleri ve farklı boyutlardaki 
yollar MOS kategorisinde yer almaktadır.

Yeni MOS sahaları birçok yeni WMF kayıtlı ulusal dernek  tarafından yapılmaktadır 
ve bu ülkelerde ulusal düzeyde minigolfün tanıtımı için üretilmektedir.

Bu sahaların golf deliklerinden oluşan küçük yapılarak görülse de, MOS dahil mi-
nigolf, Uluslar arası Spor Federasyonları Genel Derneği (Sport Accord/AGFIS) ve 
Uluslar arası Golf Federasyonu tarafından tanınan dünya çapında yapılan bağımsız 
bir spordur 

Dünyanın her yerinde birçok  iyi dizayn edilmiş saha bulunması nedeniyle, onaylı 
MOS sahalarının minigolf sporunun popülerliğinin artmasında ve dünyada birçok 
ülkede yaygınlaşmasına katkıda bulunma potansiyeli vardır.
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Spor olarak 
Minigolf

Minigolf hem bir boş zaman etkinliği hem de bir spor 
olarak bütün dünyada oynanmaktadır.

Dünya ve Kıtalar arası şampiyonalar,Küçükler Avrupa 
ve Dünya şampiyonaları, ve Uluslar arası Klüp Şampi-
yonaları için Avrupa Kupası  dahil her yıl birçok şam-
piyona düzenlenmektedir.

Birçok üye ülke her yıl ulusal şampiyona düzenlemek-
tedir. Ayrıca klüplerin düzenlediği çok sayıda turnuva 
bulunmaktadır.

Minigolf, Dünya Minigolf Spor Federasyonu (WMF) 
tarafından dünya çapında yürütülmekte, ve buna ek 
olarak kıtaların federasyonları bulunmaktadır. WMF, 
bütün spor dalları için genel bir örgüt olan Uluslar 
arası Spor Federasyonları Genel Derneğinin (Sport 
Accord/AGFIS), bir üyesidir.

Birçok ülkede, Minigolf Dernekleri/Federasyonları 
kendi Ulusal Spor Federasyonlarının üyesidir.

Minyatür Golf 
başlama noktası

Beton Minigolf 
başlama noktası

Keçe Golf başlama 
noktası
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EKİPMAN
Her oyuncu, bir minigolf sopası ve her biri farklı özelliğe sahip ve oyunda nasıl oy-
nanacağını bilerleyen birkaç minigolf topu kullanır. Kendi sopunazın ve birkaç tane 
minigolf topunuzun olması önemlidir. Oynamaya başladığınızda, kendinizi 5-7 ara-
sında topla sınırlamanız önerilmektedir. Eğer çok sayıda topla başlarsanız ve bilgi 
alacak bir eğitmeniniz yoksa, ya da birçok topla başlamanın bir avantaj olacağını 
düşünüyorsanız, sporu aşırı karmaşık bir hale getirme riski vardır. 

MINIGOLF SOPASI
Minigolf sopası üç parçadan oluşur: Tutacak, sap ve ayak. İyi bir tutacak sapın üst 
kısmından başlayan kalıplı kauçuktan yapılır. Atış yaparken, kurallar iki elin de 
sopanın üzerinde olmasını öngörür. Sap genel olarak çelikten yapılır. Topa vurdu-
ğunuzda bükülmeyen sapın sabit olmasını sağlayan konik çelik bir tüp. Grafit gibi, 
başka malzeme türü de vardır.

Minigolf oyuncularının en yaygın biçimde kullandığı sopa başı L harfi şeklinde ola-
bilir ya da T şeklinde olabilir. L şeklindeki bir sopada ağırlık dağılımı daha iyidir ve 
oyuncuya daha güvenli ve sabit bir atış yapma olanağı tanır.

Sopanın baş kısmı da yaklaşık 6-8 mm kalınlığında bir kauçuk ile kaplıdır. Bu da 
daha dengeli bir atış yapılmasına neden olur ve metal başlıklı bir sopa kullanırken 
olduğu gibi topa sert vurmak gerekmez.

Kauçuk başlıklı bir sopa kullanarak spin ile oynamak daha kolaydır. Spin ile oynaya-
rak, atışınıza bazı teknik hamleler de katabilirsiniz.

TOPLAR
Normal bir oyuncu olarak genelde, eğer bir klübe üye değilseniz, birçok minigolf 
sahasında standart bir topla golf oynarsınız.

Üyeler içinse bu değişir. Normalde, başlangıçta az sayıda top alırlar ve  birçok oyun-
cu, kendilerini geliştirdikçe minigolf topu sayısını artırmaktadır ve bu da motivas-
yonlarını artırır.

Özellikle Avrupa’da birçok top üreticisi firma bulunmaktadır ve her yıl piyasaya yeni 
toplar eklenmektedir. Son 70 yılda toplam 10,000 farklı minigolf topu üretilmiştir.

Toplar farklı boyutlardadır (standart olanların çapı 37-43 mm) ve sertlik, ağırlık, 
sekme ve yüzey açısından farklı varyasyonları vardır. Bazı toplar farklı türlerde la-
keli olarak üretilmiştir, bazıları ise lakesiz (sade) üretilmiştir. Sade toplar, sınırlarda 
vuruş yaparken ya da bir spin ile oynarken daha iyi bir tutuş avantajı sunar. 

Daha önce söz ettiğimiz gibi, birkaç top bulundurmanın avantajını görmek önem-
lidir.

Toplar farklı deliklerde kullanılır ve Pipe ball, Labyrinth ball vb gibi farklı özel amaç-
ları vardır, çünkü bu toplar bu deliklere uygun özelliklere sahiptir.

Başlangıçta farklı topların özelliklerini tanırsanız ve deliğin nasıl oynanması gerekti-
ğini öğrenirseniz, topları nerede kullanabileceğinizi anlayabilirsiniz. 

Başlangıçta yeni bir oyuncuya yardımcı olmak isteyen bir koç ya da deneyimli bir 
oyuncu ile birlikte oynamak size avantaj sunar.
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MINIGOLF TEKNİKLERİ
Minigolf belirli bir teknik beceri gerektiren bir spordur. Kuşkusuz her şeyi önce-
den bilmeniz beklenmemektedir. Genelde oyuncular kendilerine uygun zaman-
larda tekniklerini geliştirirler, ancak daha programlı bir antrenman programı 
kendinizi daha iyi geliştirmenizi sağlar. Burada kısaca topa nasıl vurulacağı ve 
sınır ve spin ile nasıl oynanacağı konusunda bilgi verilmektedir

OYNAMA POZİSYONU
Oynama pozisyonu ile ilgili dört önemli etken vardır: Ayakların, bacakların, vü-
cudun pozisyonu ve tutma şekli.

Ayaklarınızı yere sağlam bir şekilde yerleştirmeniz gerekir. Ayaklar arasında do-
ğal bir mesafe bulunmalıdır. Boyunuz uzunsa, sopa ile sahaya ulaşırken çok fazla 
eğilmemek için ayaklarınız arasındaki mesafeyi artırabilirsiniz.

Çok dik durmamak için dizlerinizi biraz kırıp sırtınızı biraz ileri eğmelisiniz. Yö-
nünüzü görmek ve topa vurabilmek için doğal olarak başınızı topun üzerine doğ-
ru getirmelisiniz.

Vücudunuzda elbette doğal bir dengenizin olması gerekir. Biliyorsunuz ki en bü-
yük yük sırt ve bacak kaslarının üzerine biner, normalde aynı gün içinde birkaç 
tur oynayınca bunu fark edersiniz. Bu nedenle, oynarken gerilme içermeyen bir 
pozisyonda oynamak önemlidir. En ideal oynama pozisyonu ile ilgili oyuncuların 
birbirlerine bilgi vermesi avantaj sağlayacaktır.

Tutacak
Ellerin sopanın tutacağı çevresinde bulunması gerekir ve işaret parmağınızı çe-
kerek, topa vururken sopayı daha iyi yönlendirebilirsiniz. Eller, biri diğerinin 
üzerine gelecek şekilde yerleştirilmelidir. Sol ya da sağ elin yukarıda olması sizin 
tercihinize bağlıdır.

Sopayı tuttuğunuzda, çok sıkı tutmamalısınız çünkü ellerinizi ve kollarınızı güç-
lendirmiş olursunuz, böylece yaptığınız atış doğru bir atış olmaz. Sopayı düşür-
meyecek kadar sıkı tutun ve aynı zamanda hareketlerinizi kontrol edin. Kendini-
ze göre sopayı daha sıkı tutabilir ya da daha serbest bırakabilirsiniz.

Atış performansı
Sopanın kolunuzun bir uzuntası olduğunu ve dönüşün omuzda gerçekleştiğini 
hissetmelisiniz. Artık sizin için ideal olan oynama pozisyonunu seçebilirsiniz.

Sopanın baş kısmı topun arka kısmına sahaya yakın biçimde yerleştirilir. Ayrıca 
atışın dengeli olması için, topun, sopanın baş kısmının ortasında bulunduğundan 
emin olun.

Atışı gerçekleştirirken, sopanın başı ile topun merkezi arasında hedef yönünde ya 
da hedef aldığınız yönde doğru açıyla bir çizgi olduğunu düşünmeniz gerekir. Bü-
tün bunları hazırladığınızda, atışı gerçekleştirebilirsiniz. Dönüşü başlattığınızda, 
bütün atış boyunca aynı hızda olması önemlidir. Dönüşün uzunluğu, topa vurma 
şiddetini belirleyen etkendir. Daha uzun bir dönüş daha güçlü bir atış anlamına 
gelir.
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TEMEL ATIŞ
Minigolfte başarılı olabilmek için, doğru hız ve yöne ulaşmak için temel atışı öğrenmek önemlidir.

Hızın, dönüşün uzunluğu ile kontrol edildiğini, ikinci aşamanın bütün aşamalar tarafından kontrol edildiğini ve bütün bunları etkin bi-
çimde çalışmanın ve nasıl atış yapılacağını öğrenmek gerektiğini belirtmiştik. Spinsiz bir atış yapmak için, sopayı tıpkı bir sarkaç gibi aynı 
ileri ve geri hareketlerle kullanmanız gerekir,

Daha önce söz edildiği gibi, atış genellikle omuzlarda gerçekleştirilir.

SINIR ATIŞI
Sınırda oynayacaksanız, temel atış önemlidir. Topa istediğiniz yönü vermek için, spinsiz ve doğru hızla oynamalısınız.

Neden sınırda oynuyoruz? Sınırdaki atış, topun bulunduğu noktadan deliğin görünmediği durumlarda yapılabilir. Bu vuruş nokta-
sından ya da engelin arkasından olabilir. Bunun nedeni, tek bir atışta deliğe ulaşılabilecek başka bir “top çizgisi” bulunmasının bir avantaj 
oluşturmasıdır. Bazen iki olasılık vardır, doğrudan deliğe ya da arkadaki banttan. Son olarak bazı deliklerde sınır atışı daha güvenlidir ve 
muhtemelen, daha agresif olan doğrudan atışlarla karşılaştırıldığında daha iyi bir sonuç verecektir.

SPIN ATIŞ
Teknik olarak daha zor olan üçüncü tür mini-
golf atışı spin atışıdır, bu atışta, top yatay olarak 
döner. Bir başka top çizgisine ulaşmak için spin 
kullanabilirsiniz, örneğin deliğin arkasında-
ki sınıra vurmak için. İki tür screw mevcuttur: 
üst spin ve dilim. Sopayı, atışın ilk aşamasında 
yarım daire biçiminde çektiğinizde spini gerçek-
leştirirsiniz. Döndürme gücü aşama 3’te sopa-
dan topa geçer ve aşama 4’te tam etkili biçimde 
gerçekleşir.

Screw atışları kontrol etmek çok zordur ve bazı 
oyuncular için atışı kontrol etmek yıllar alacak-
tır. 

Aşağıdaki çizimlerde gösterildiği gibi, dönüş 4 aşamadan oluşur:

BİRİNCİ AŞAMA
– �toptan geriye doğru yapılan 

dönüştür

İKİNCİ AŞAMA
– �başladığınız yönde topun 

arkasında başlangıç noktasına 
karşı öne doğru dönüştür ve aynı 
yönde topa vurursunuz

ÜÇÜNCÜ AŞAMA
– �sopanın top ile temas ettiği 

aşamadır

DÖRDÜNCÜ AŞAMA
– �top yol almaya başlar. Dönüş, topa 

vurduktan sonra devam etmelidir 
ve top vuruş noktasından ayrıldı-
ğında durdurulmalıdır. Böylelikle 
topun yönünü çok daha iyi kontrol 
edebilirsiniz.
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ANTRENMAN PROGRAMI
Bu herkesin yararlanabileceği küçük bir antrenman programıdır. Birbirinize yar-
dımcı olabilmeniz için çiftler halinde antrenman yapmanız önerilir.

YÖN KONTROLÜ
Antrenman sırasında, beş farklı delikte on atış yapacaksınız, burada aynı atışları 
yapmanız gerekir. Sahaya yerleştirilen delikler veya hedeflerle karşı oynayabilir-
siniz. Hedefe olan mesafeyi değiştirerek zorluk seviyesini değiştirebilirsiniz. Yap-
tığınız vuruş ve hataları not alabilirsiniz. Bu istatistikler, aynı programı kullandı-
ğınız her gün antrenmandaki gelişmeleri görmeniz için kullanılabilir.

HIZ
Burada atışın hızının nasıl kontrol edileceğini öğrenceksiniz. Eğimli bir delik 
bulun ve üç farklı bölgeye ayırın. Burada çıkartılabilir ve sahaya zarar verme-
yecek bir bant kullanabilirsiniz. Her bölgede beş atış başlatıp oynayabilir ve kaç 
tane vuruş ve hata yaptığınızı not edebilirsiniz. Sonra her bir bölgede bir atış ile 
antrenman yapabilirsiniz. Burada da 15 atış yapılacaktır ve vuruşlar ve hatalar 
işaretlenecektir.

Sonra deliğin arkasında sınırda oynayabileceğiniz bir delik seçersiniz. Antrenma-
nın amacı topun banttan döndüğü mesafeyi kontrol etmektir. Bir kez daha farklı 
hedeflere sahip olmak için farklı bölgelere ayırmak zorundasınız.

Her bölgeye ulaşmak için beş atış yapacaksınız ve vuruş ve hataları işaretleye-
ceksiniz.

SPIN
Burada oyuncudan daha iyi bir teknik beceri beklenir ve bu antrenman için farklı 
atışlar yapmanız önemlidir. Spin atışı zor bir atıştır ve bunu öğrenmek için olduk-
ça fazla antrenman yapmanız gerekir.

Spin atışı üst spin ve dilim olarak ikiye ayrılır. Deliğin arkasında sınırda oynaya-
rak başlayabilir ve bant karşısında dik açıyla oynayabilirsiniz. Sonra atışın etkisi-
ni görebilirsiniz. Ayrıca engel yerleştirebilirsiniz örneğin bir geçit oluşturan 2 taş, 
bu durumda topu taşların arasından geçirmelisiniz. 25 üst spin ve dilim olmak 
üzere 50 atış yapın, sonucu yazın, ancak bunun değerlendirmesinin güç olduğunu 
aklınızdan çıkarmayın.

Spin antrenmanının sonunda temel atışı yeniden kullanarak antrenman yap-
manız önemlidir. Bu nedenle, farklı deliklerde farklı hızlarla on atış yapmanız 
gerekir.

iki renkli bir top kullanmak ve top üzerine işaret koyarak spin olmadan oynayıp 
oynayamayacağınızı öğrenebilirsiniz. Eğer düz bir biçimde oynamazsanız, topun 
etrafındaki işaret ya da renklerin döndüğünü görürsünüz.

ANTRENMAN VARYANTLARI
Delikte oynamanın yeni yöntemlerini keşfetmek, minigolf toplarınızı daha iyi ta-
nımak ve diğer varyantlara sahip yeni sahalara hazırlıklı olmak için varyantlarla 
antrenman yapmayı hedefleyin. Yenilikler yapmaya, geleneksel olandan uzaklaş-
maya çalışın ve sonucu izleyin. Farklı toplar deneyin. Nihayet antrenman yaptı-
ğınız deliklerde farklı varyantlarla birkaç tur oynayın. O zaman antrenmanda işe 
yarayıp yaramadığını göreceksiniz.
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ELKİTABINDAN ALINAN
BAZI KURALLAR

Aşağıda WMF kurallar el kitabından seçilen birkaç kural sunulmaktadır.
Lütfen WMF’nin bütün kural ve yönetmeliklerini içermediğini unutmayın

GENEL
Minigolf, bir minigolf sahasında bir sopa ve minigolf toplarıyla oynanır. Amaç 
topu, her delikte en az atışla deliğe sokmaktır.

TOP SEÇİMİ
Oyuncuların her bir delikte tek bir top kullanmasına izin verilir ancak bir tur sı-
rasında istedikleri kadar top taşıyabilirler.

ATIŞ
Topa sopayla her dokunuş bir atıştır. Eğer top deliğe altı atışta (eklenen puanlar 
dahil) ulaşmazsa, oynanan deliğin skor kartına yedi puan yazılacaktır; bu her de-
lik için maksimim puandır. Ceza puanları sonuca eklenebilir.

TURNUVA KURALLARI
Uluslar arası bir turnuvada, saha WMF Teknik Komite tarafından onaylanmalı-
dır. Eğer klüpler veya uluslar yönetmeliklere uymazsa, WMF ya da ulusal federas-
yon/dernek tarafından cezalandırılabilirler.

Oyuncuların, antrenman ya da yarışma esnasında sahada değişiklik yapmalarına 
izin verilmez.

SKORLARIN YAZILMASI
Oyuncuların kendi skorlarını yazmasına izin verilmez. Turnuvalarda oyuna katı-
lan çiftler gruptaki diğer oyuncuların skorlarını yazar. Her oyuncu, skorların doğ-
ru yazılmasını sağlamalıdır. Bu, skorları yazanın oyuna katılan grubun dışından 
olması durumunda da geçerlidir.

TURNUVA OYUNCULARI 
İÇİN YÖNETMELİKLER VE KURALLAR
Oyuncunun, sadece hakeme bilgi verdikten sonra oyuna ara verebilir ya da saha-
yı terk edebilir. Turnuvaya ara verilmesine (örneğin yağmur nedeniyle) sadece 
hakem karar verir. Eğer bir oyuncu bir delikte oynuyorsa, o delikteki oyununu 
bitirmesine izin verilir.

Eğer oyunu bitirmezse, topun yerini işaretlemelidir. Oyunun ne zaman yeniden 
başlayacağına hakem karar verecektir.

Oyun oynarken
şunlar kesinlikle yasaktır:
a)  sigara içmek
b) alkollü içecek getirmek ya da içmek
c) doping maddeleri almak
Bu aynı zamanda sahadaki görevliler için de geçerlidir
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OYUN KURALLARI
Burada Minigolf oyun kurallarının kısa bir tanıtımını bulacaksınız. Turnuva yö-
netmelikleri ve oyuncu kuralları gibi başka kurallar da bulunmaktadır. Bu kural-
lar www.worldminigolfsport.com adresinden indirilebilir, ya da WMF ofisi 
ile temasa geçebilirsiniz. 

n	 Her yolda bir sopa ve bir top ile oyun oynanmalıdır 

n	 Topu mümkün olduğu kadar az sayıda atışla deliğe sokmayı hedeflemelisiniz

n	 Her bir atış bir puandır

n	� Bir oyuncuya topu deliğe sokmak için en fazla altı atış tanınır. Eğer bunu 
başaramazlarsa, bu bir yol için toplam yedi puan anlamına gelir 

n	 Top, vuruş alanı içinde seçilen bir noktadan oynanmalıdır 

n	� İlk atış daima vuruş alanından yapılmalıdır ve eğer top kırmızı sınır çizgisini 
geçmezse, bir sonraki atış da vuruş alanından oynanmalıdır. Sınır çizgisini 
geçene kadar devam etmelisniz. Sınır çizgisi bulunmayan delikler olduğunu 
ve bunlarda top deliğe ulaşana kadar devam edebileceğinizi unutmayın

n	� Sınır çizgisini geçtiğinizde, topun durduğu noktadan devam edersiniz. 

	� Eğer top sınırda ya da engelde durursa, topu dik açıyla çizgiye taşımanıza 
izin verilmektedir. Eğer top sınır çizgisi üzerinde geri dönerse, dönüşte topu 
çizgiyi geçtiği noktaya taşımanız ve buradan da topu dik açıyla oyun çizgisine 
yerleştirmeniz gerekmektedir.

	� Eğer top bant üzerinden yolu terk ederse, iki olasılık vardır:

	� Eğer top, sınır çizgisinden önce yolu terk ederse, bir sonraki atışa vuruş nok-
tasından devam etmeniz gerekir. Eğer top sınır çizgisinden sonra yolu terk 
ederse, topu, yolu terk ettiği çizgiye yerleştirmelisiniz 

n 	� topun yolun yan kısmından yolu terk etmesi durumunda hiçbir ceza puanının 
uygulanmayacağını unutmayın.

n	� Tur bittiğinde, puanlar sayılır ve en az puana sahip oyuncu oyunu kazanır
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